
Ivana Ulichová (Ulichova) ID 9102 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 0:52

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,šiji na zakázku a zasílám prádlo po převodu peněz na účet,poštovné platí příjemce.Nevyhovující můžete nenošené
vrátit do 14 dnů doporučenou zásilkou. Můžete zaslat vlastní rozměry,vykrývám podle pořadí ,obvykle do 14 dní. CO MÁM
NAŠITÉ, JAKO VZORKY , ZASÍLÁM DO TÝDNE..Prádlo před použitím vyprat.Slevy platí vždy jen na konkrétní model .Ušiji
všechny velikosti a barvy po dohodě .Na zboží šité na zakázku platí ze zákona záruka 6 měsíců .Není vhodné do sušičky!!!!!!!
PŘI SUŠENÍ V SUŠIČCE ZTRÁCÍTE ZÁRUKU NA STÁLOST MATERIÁLU A MALBY.!!!!!!!!!!!

  OBLEČENÍ DOVOZ-

  Objednávky jsou závazné, proto při nepřevzetí balíčku smluvní zálohu nevracím,

  Peníze za odebrané zboží nevracím,všude mám uvedené míry a tam,kde nejsou,nemám problém na požádání zboží
přeměřit.Nejsem povinná vzít zboží zpátky,lze odeslat zpět do ASIE na Vaše náklady cca300kč. PROTO PROSÍM DOBŘE MĚŘTE!

  Podmínky prodeje jsou závazné ,na dobírku nezasílám A POŠTOVNÉ NEVRACÍM!!!!

  IČO 45915521,
  adresa ŘEŠETOVA LHOTA 44,54701 Náchod,,,mob.774114156

  Přeji příjemný nákup Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

